
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 57
11 Απριλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 33,00 τ.μ. στο Δη−
μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενό−
τητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών. ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 369,50 τ.μ. στο Δη−
μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενό−
τητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών. ..... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 85,00 τ.μ. στο Δη−
μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενό−
τητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών. ..... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1023,00 τ.μ. στο Δη−
μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενό−
τητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών. ..... 4

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 59,50 τ.μ. στο Δη−
μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενό−
τητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών. ..... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2314 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 33,00 τ.μ. στο Δημό−

σιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέρει−
ας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενότητας 
Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 αποφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων. στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών. της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 2286/8−3−11 αναφορά του Δασαρχείου Σερρών 
σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 33,00 τ.μ.(m2) με σκοπό τη διατήρηση και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από κατάληψη και εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνε−
ται στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής 
Ενότητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών, είχε 
μορφή δασική σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 και 3 του 
Ν. 998/79 και ανήκει στις εκτάσεις του άρθρου 4 παρ. 
1 εδ. β και δ και σε καμία περίπτωση της παρ. 2 του 
ίδιου άρθρου του Ν. 998/79, έχει όρια Δημόσιο δάσος 
και Δημόσια δασική έκταση και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία ΑΒΓΔΑ όπως απεικονίζεται στο από 8−3−11 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμ. 1:500 του 
Δασαρχείου Σερρών το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 21 Μαρτίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Σερρών
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ

587

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.04.15 09:25:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 589



590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2096 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 369,50 τ.μ. στο Δη−

μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενότη−
τας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 αποφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων. στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών. της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 2061/2−3−11 αναφορά του Δασαρχείου Σερρών 
σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 369,50 τ.μ.(m2) με σκοπό τη διατήρηση και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από κατάληψη και εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνε−
ται στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής 
Ενότητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών, είχε 
μορφή δασική σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 και 3 
του Ν. 998/79 και ανήκει στις εκτάσεις του άρθρου 4 
παρ. 1 εδ. β και δ και σε καμία περίπτωση της παρ. 2 
του ίδιου άρθρου του Ν. 998/79, έχει όρια Δημόσιο δά−
σος και προσδιορίζεται από τα στοιχεία ΑΒΓ.ΘΙΑ όπως 
απεικονίζεται στο από 15−2−11 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα με κλίμ. 1:1000 του Δασαρχείου Σερρών το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 21 Μαρτίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Σερρών
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 591



592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 593

    Αριθμ. 2095 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 85,00 τ.μ. στο Δημό−

σιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέρει−
ας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενότητας 
Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 αποφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων. στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών. της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 2060/2−3−11 αναφορά του Δασαρχείου Σερρών 
σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 85,00 τ.μ.(m2) με σκοπό τη διατήρηση και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από κατάληψη και εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνεται 
στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου

Όρους περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δη−
μοτικής Ενότητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερ−
ρών, είχε μορφή δασική σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 
και 3 του Ν. 998/79 και ανήκει στις εκτάσεις του άρθρου 
4 παρ. 1 εδ. β και δ και σε καμία περίπτωση της παρ. 2 
του ίδιου άρθρου του Ν. 998/79, έχει όρια Δημόσιο δά−
σος και προσδιορίζεται από τα στοιχεία ΑΒΓΔΕΑ όπως 
απεικονίζεται στο από 15−2−11 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα με κλίμ. 1:500 του Δασαρχείου Σερρών το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 21 Μαρτίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Σερρών
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ



594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 595



596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2097 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1023,00 τ.μ. στο Δη−

μόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενότη−
τας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ.1425/19−1−11 αποφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων. στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών. της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 2063/2−3−11 αναφορά του Δασαρχείου Σερρών 
σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 1023,00 τ.μ.(m2) με σκοπό τη διατήρηση και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από κατάληψη και εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνε−
ται στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής 
Ενότητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών, είχε 
μορφή δασική σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 και 3 του 
Ν. 998/79 και ανήκει στις εκτάσεις του άρθρου 4 παρ. 
1 εδ. β και δ και σε καμία περίπτωση της παρ. 2 του 
ίδιου άρθρου του Ν. 998/79, έχει όρια Δημόσιο δάσος 
και Δημόσια δασική έκταση και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία ΑΒΓ.ΞΟΑ όπως απεικονίζεται στο από 15−2−11 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμ. 1:1000 του 
Δασαρχείου Σερρών το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 21 Μαρτίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Σερρών
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 597



598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 599

    Αριθμ. 2092 (5)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 59,50 τ.μ. στο Δημό−

σιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους περιφέρει−
ας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής Ενότητας 
Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 70 

παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως η 
παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/γές 
Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 αποφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων. στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών. της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 2057/2−3−11 αναφορά του Δασαρχείου Σερρών 
σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναδάσωση 
έκταση 59,50 τ.μ.(m2) με σκοπό τη διατήρηση και ανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από κατάληψη και εκχέρσωση. Η έκταση περιλαμβάνε−
ται στο Δημόσιο Δασικό Σύμπλεγμα Παγγαίου Όρους 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πρώτης Δημοτικής 
Ενότητας Πρώτης Δήμου Αμφίπολης Π.Ε. Σερρών, είχε 
μορφή δασική σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 2 και 3 του 
Ν. 998/79 και ανήκει στις εκτάσεις του άρθρου 4 παρ. 
1 εδ. β και δ και σε καμία περίπτωση της παρ. 2 του 
ίδιου άρθρου του Ν. 998/79, έχει όρια Δημόσιο δάσος 
και Δημόσια δασική έκταση και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΑ όπως απεικονίζεται στο από 15−2−11 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμ. 1:500 του 
Δασαρχείου Σερρών το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 21 Μαρτίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Σερρών
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ    



600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 601



602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000571104110016*


